ESTADO DO PARÁ

PODER LEGISLATIVO

  CÂMARA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO
Gabinete do Presidente

CNPJ 34.890.368/0001-94

______________________________________________________________________________________________________________

Fone: (93) 3514-1168 |Av. Castelo Branco, 900 – Centro | CEP: 68.148-000

www.cmbrasilnovo.pa.gov.br | presidente@cmbrasilnovo.pa.gov.br | ouvidoria@cmbrasilnovo.pa.gov.br

Ofício nº. 0041/2023 – GAB                                                               Brasil Novo/PA, 23 de maio de 2023

A:
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
A/C: MÁRCIO VIANA ROCHA
M/D: Prefeito Municipal
NESTA

ASSUNTO: Solicitação de Adesão de ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20230130, vinculada ao PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº. 9/2023-009-PMVX.

Exmo. Senhor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, consulto Vossa Excelência sobre a possibilidade de adesão à ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20230130, vinculada ao PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 9/2023-009-PMVX, a qual
atende integralmente ás necessidades desta CÂMARA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO/PA.

ITEM DESCRIÇÃO
QUANT.
Licitada

UNID. MARCA
QUANT.

Solicitada
V. UNIT.

R$

01

CAMINHONETE CABINE DUPLA 4X4 – 0 KM Especificação:
VEÍCULO PICK-UP CABINE DUPLA 4X4, DIESEL 0KM, COM
POTÊNCIA IGUAL OU SUPERIOR A 160CV,CAMBIO MANUAL
COM CINCO OU SEIS MARCHAS A FRENTE E UMA RÉ, 04
PORTAS, CAPACIDADE:05 LUGARES, AR CONDICIONADO,
DIREÇÃO HIDRÁULICA, FREIO ABS, AIR BAG, TRIO ELÉTRICO
(TRAVA, VIDRO, RETROVISORES), CARRO-CERIA ABERTA,
CAPOTA MARITIMA PROTETOR DE CAÇAMBA, RODAS LIGA
LEVE, SERVIÇO AUTORIZADO A NO MÁXIMO 100 KM, MÍNIMO
DE 3 ANOS DE GARANTIA DE FÁBRICA, CAPACIDADE MÍNIMA
DE 1000KG. E TODOS OS EQUIPAMENTOS OBRIGATÓRIOS
CONFORME LEGISLAÇÃO.
- INCLUINDO PRIMEIRO EMPLACMENTO.

04 Und.

MITSUBISHI -
L200 TRITON

OUTDOOR GLX
2.4 D

01 Und 240.000,00

VALOR TOTAL  240.000,00

Ressaltamos que a apresente adesão, visa a aquisição de 25% dos itens registrados em nome da empresa:
DELTA VEICULOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado interno, inscrito no CNPJ: 04.243.106/0001-77, conforme
especificações constantes na ata ora mencionada.

Neste sentindo formulamos consulta acerta da possibilidade de adesão desta Ata, visando a aquisição

de 01 (um) veículos a CÂMARA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO/PA, inscrita no CNPJ nº 34.890.368/0001-94. Assim
solicitamos a gentileza que a vossa resposta seja formulada a este Órgão o mais breve possível.

         Sem mais para o momento.

Vereador ANTONIO AURINO MARTINS

Presente da Câmara Municipal

http://www.cmbrasilnovo.pa.gov.br/
http://www.cmbrasilnovo.pa.gov.br/
mailto:presidente@cmbrasilnovo.pa.gov.br
mailto:presidente@cmbrasilnovo.pa.gov.br
mailto:ouvidoria@cmbrasilnovo.pa.gov.br
mailto:ouvidoria@cmbrasilnovo.pa.gov.br

		2023-05-23T10:24:11-0300
	ANTONIO AURINO MARTINS:57576823291